
W  ramach inwestycji powstaje 6 jednoro-
dzinnych domów oraz 9 kameralnych dwu- 
i  trzypiętrowych budynków o  nowoczesnej, 
wyróżniającej się elegancją architekturze. 
Jest to oferta skierowana do osób szuka-
jących przede wszystkim inwestycji do-
brze  lokalizowanej, dla których bliskość 
centrum oznacza niezależność i  swobo-
dę z  korzystania z  zaplecza kulturowego 
Gdańska, a  jednocześnie niweluje obciąże-
nia jakie niesie mieszkanie w  Śródmieściu.  
Ta lokalizacja gwarantuje zysk czasu jeśli 
chodzi o dojazd do pracy, szkoły, czy na za-
jęcia i aktywności dodatkowe. 

Sztuka lokalizacji - to hasło pasuje do in-
westycji Kamienice Malczewskiego 2 jak 
żadne inne. To nie tylko komfort, ale też 
realna ocena potencjału inwestycji, która 
zlokalizowana jest w rozwijającej się dzielni-
cy. Zdaniem urbanistów, Siedlce już za kilka 
lat mogą stać się jedną z najmodniejszych 
dzielnic Gdańska, na wzór warszawskiej 
Pragi, czy podobnych dzielnicy w  więk-
szych miastach Europy. Gdańsk bowiem 
bardzo mocno się rozwija, tętni życiem 
rozrywkowym i  kulturalnym, a  życie to co-
raz mocniej wychodzi z centrum i toczy się  
w dzielnicach ościennych. 

Sztuka lokalizacji ma jeszcze jedno znacze-
nie. Patronem inwestycji jest przecież Jacek 
Malczewski, wybitny polski malarz, jeden 
z głównych przedstawicieli symbolizmu prze-
łomu XIX i XX wieku. Nie może zatem dziwić 
fakt, że sztuka będzie tutaj wszechobecna.  
Architekci inspirowali się architekturą 
przedwojennych gdańskich kamienic, a no-
woczesna kolekcja obrazów w  częściach 
wspólnych, namalowanych przez studen-
tów, absolwentów gdańskiej Akademii Sztuk 
Pięknych, tworzy mieszkańcom okazję do  
codziennego obcowania ze sztuką.

Kamienice Malczewskiego oferują wyso-
ki standard wykończenia terenów osie-
dlowych z  innowacyjnie zaprojektowa-
nym dziedzińcem oraz oryginalną małą 
architekturą. W  najbardziej atrakcyjnym 

miejscu inwestycji, na słonecznym wznie-
sieniu z  widokiem na panoramę Gdań-
ska, zaprojektowano 6 domów w  ukła-
dzie bliźniaczym o  powierzchni 170 m2.  

Nowoczesna, spójna dla całej inwestycji 
architektura wzbogacona o  atrakcyjne te-
reny rekreacyjne, gwarantuje mieszkańcom  
poczucie estetyki i harmonii.

Czym się kierować szukając swojego miejsca na ziemi, gniazda, które Ty i Twoja rodzina z pełną 
odpowiedzialnością będziecie mogli nazwać domem? Z pewnością kluczowym czynnikiem jest lo-
kalizacja zapewniająca z jednej strony szybki dojazd do pracy, z drugiej zaś spokój, bezpieczeństwo 
i komfort. Wszystko to gwarantują Kamienice Malczewskiego 2, inwestycja firmy ALLCON realizowa-
na w gdańskiej dzielnicy Siedlce. 
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